PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.08.2013
	м.Кривий Ріг
	№  269


	Про підготовку та проведення приписки громадян 1997 року народження Тернівського району 

м. Кривого Рогу



З метою якісної підготовки та організованого проведення заходів з приписки громадян Тернівського району м. Кривого Рогу 1997 року народження в січні-березні       2014 року, на виконання ст.14 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу», відповідно до розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 01.07.2013 № Р-465/0/3-12, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:
1. Приписку юнаків 1997 року народження провести з 13 січня по 31 березня 2014 року в приміщенні Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату м. Кривого Рогу. Приписку юнаків 1997 року народження, які з будь-яких причин не пройшли приписку в установлений термін, проводити з квітня по грудень 2014 року.



Засідання комісії по приписці проводити кожну останню середу кожного місяця. 

2. З метою своєчасного та якісного проведення приписки до призовної дільниці Тернівського району юнаків 1997 року народження рекомендувати головним лікарям комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня № 7» Дніпропетровської обласної ради» (Стародубський П.А.), «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради» (Федін В.І.), «Криворізька міська лікарня №14» Дніпропетровської обласної ради» (Оніщук В.П.), головним лікарям комунальних установ: «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Криворізької міської ради (Косяк Н.В.), «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» Криворізької міської ради (Белінський С.В.):
2.1.  До 27 грудня 2013 року направити у Жовтнево-Тернівський об’єднаний районний військовий комісаріат амбулаторні та диспансерні картки Ф–025-У, Ф–025/1–У з виписками із історій хвороб на юнаків 1997 року народження, у тому числі списки осіб, поставлених на диспансерний облік з приводу захворювань. Забезпечити кожного лікаря та медичну сестру необхідною аптечкою, інструментами, медико-санітарним майном, канцелярським приладдям відповідно до Наказу МО України від 04.01.1994 № 2.
2

2.2.  Усім призовникам зробити флюорографію грудної клітки, для чого забезпечити рентген-кабінет необхідною кількістю флюороплівок. Аналіз крові та сечі провести в лікарнях за місцем мешкання юнаків. Визначити групи крові та резус-фактор призовників, а також провести щеплення в лікарнях за місцем їх мешкання.
2.3.  Для проведення стаціонарного обстеження призовників у кожному відділенні лікувальних закладів району виділити 10 ліжок, встановити контроль за їх використанням, а також забезпечити присутність лікарів та середнього медичного персоналу на призовній дільниці Тернівського району у дні їх роботи з 08.00 до 15.30.

2.4.  Виявлених у період приписки юнаків 1997 року народження, потребуючих лікування та оздоровлення, закріпити за лікувальними закладами, здійснювати систематичний контроль за ходом лікування та оздоровлення.
До оздоровчої роботи приступити негайно після закінчення приписки юнаків до дільниці за списками № 1, № 2  і закінчити її до 30.12.2014.
2.5.  Завідувачу відокремленого структурного підрозділу «Криворізький міський відділ лабораторних досліджень державної установи «Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепідслужби України» Черняєвій Т.А. інформувати Жовтнево-Тернівський об’єднаний районний військовий комісаріат про інфекційні захворювання, що можуть затримати проведення приписки громадян 1997 року народження, і надати довідку про санітарно-епідеміологічний стан в районі.  

2.6.  Усіх лікарів – членів комісії по приписці, а також середній медичний персонал, направити для роботи у Жовтнево-Тернівський об’єднаний районний військовий комісаріат з 6 січня 2014 року до 31 березня 2014 року.
3. Відповідно до ст.14 п.5 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» затвердити склад районної комісії з питань приписки та резервний склад районної комісії з питань приписки (додається).
4. Для забезпечення роботи медичної комісії затвердити склад медичного персоналу з медичного огляду громадян та резервний склад медичного персоналу з медичного огляду громадян (додається).
5. Встановити робочий  день лікарів та середнього медичного персоналу, залученого до роботи по приписці юнаків 1997 року народження до призовної дільниці, з 8.00 до 15.30.

6. Відповідно до Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» і Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу, запропонувати керівникам підприємств, навчальних закладів, установ, організацій:
6.1.  Надати до 1 грудня 2013 року іменні списки юнаків 1997 року народження.

6.2.  Забезпечити організоване прибуття громадян 1997 року народження на приписку з необхідними документами та характеристиками.

Контроль за проходженням комісії в навчальних закладах покласти на викладачів допризовної підготовки юнаків.

6.3.  ПАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (Левіцький А.П.) рекомендувати виділити 2 технічних працівників (без їх заміни до кінця проведення приписки без поважної причини) на строк з 6 січня 2014 року по 31 березня 2014 року.     

3

6.4. Для забезпечення роботи районної призовної дільниці, оповіщення та розшуку  громадян 1997 року народження, які ухиляються від приписки до призовної дільниці, ПАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (Левіцький А.П.) рекомендувати передбачити виділення автомобільного транспорту з 8.00 до 16.00 згідно з графіком, затвердженим Жовтнево-Тернівським об'єднаним районним військовим комісаріатом (при неможливості виділити автотранспорт, забезпечити призовну дільницю пальним у кількості 20 літрів).
7. Військовому комісару Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату підполковнику Червоному М.В. разом із начальником відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради Горевичем С.О. виявити юнаків з незакінченою середньою освітою та закріпити їх за Криворізькою загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів № 42.

8. Рекомендувати Тернівському районному відділу Криворізького МУ ГУМВС України в Дніпропетровській області (Милованов І.В.) забезпечити своєчасне надання допомоги по розшуку та доставці до призовної дільниці юнаків, які ухиляються від постановки на військовий облік.

9. Військовому комісару Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату підполковнику Червоному М.В. вручення приписних посвідчень проводити в  урочистій обстановці, з роз'ясненням прав та обов'язків, що надає цей документ, відповідно до діючих законодавчих актів.

10. Відповідно до ст. 43 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу»   за членами комісії по приписці, лікарями, середнім медичним персоналом, технічними працівниками, яких виділяють для роботи на призовній дільниці, на весь час виконання цих обов'язків зберігається місце роботи, займана посада та середня заробітна платня за основним місцем роботи.

11. Рішення виконкому районної у місті ради від 15.08.2012  № 308  «Про підготовку та проведення приписки громадян 1996 року народження Тернівського району» вважати таким, що втратило чинність.
12. Загальному відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Коваленко О.А.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
13. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на районного військового комісара підполковника Червоного М.В., контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради         Ткачука М.С.
Голова районної у місті ради





В.Терьохін

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому

районної у місті ради

21.08.2013  №269
СКЛАД

районної комісії з питань приписки

Червоний Микола Володимирович
-
військовий комісар Жовтнево-Тернівського 

об’єднаного районного військового комісаріату, голова комісії (за згодою)
Герберт Тетяна Романівна  


-
медична сестра комунального закладу 

«Криворізька міська клінічна лікарня № 8» Дніпропетровської обласної ради», секретар комісії (за згодою)
Члени комісії:

Горевич Сергій Олександрович

-
начальник відділу освіти  виконкому 

районної у місті ради

Катукова Ніна Павлівна


-
лікар комунальної установи «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 2» Криворізької міської ради, організовує роботу  медичного персоналу з медичного огляду громадян, які підлягають приписці (за згодою)
Морозова Людмила Олександрівна 
-
психолог міського центру соціальних 

служб для сім'ї, дітей та молоді (за згодою)

Симоненко Владислав Геннадійович 
-
начальник кримінальної міліції в справах 

дітей Тернівського РВ КМУ ГУМВС 

України в Дніпропетровській області








(за згодою)

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД

районної комісії з питань приписки

Гончарова Світлана Іванівна

-
головний спеціаліст Жовтнево-

Тернівського об'єднаного районного військового комісаріату, голова комісії       (за згодою)
Загребаєва Надія Олександрівна

-
медична сестра комунальної установи 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради, секретар комісії (за згодою)
2

Члени комісії:

Балясова Раїса Юхимівна


-
лікар комунальної установи «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради, що організовує роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян, які підлягають приписці (за згодою)
Кіясь Тарас Олександрович

- 
заступник начальника Тернівського РВ 

КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській 

області, начальник міліції громадської 

безпеки (за згодою)

Лисак Надія Петрівна


-
заступник начальника відділу освіти 

виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                           

М.Окунєва

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому

районної у місті ради

21.08.2013  №269
СКЛАД

медичного персоналу з медичного огляду громадян

Катукова Ніна Павлівна

- 
лікар-терапевт комунальної установи «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради (за згодою)

Баранова Людмила Володимирівна         
- 
лікар-рентгенолог комунального закладу 

«Криворізька міська лікарня № 9» Дніпропетровської обласної ради» 

(за згодою)

Кагдін Володимир Іванович
- 
лікар-психіатр обласного комунального 

закладу «Психоневрологічний диспансер м.Кривий Ріг» (за згодою)
Лєсовая Тетяна Володимирівна             
- 
лікар-стоматолог комунального закладу 

«Криворізька стоматологічна поліклініка    № 3» Дніпропетровської обласної ради» 

(за згодою)
Балясова Раїса Юхимівна


- 
лікар-терапевт комунальної установи «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради (за згодою)
Риндіна Емілія Олександрівна

- 
лікар-отоларинголог комунальної установи 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради 

(за згодою)
Коваленко Галина Олексіївна

- 
старша медична сестра комунальної 

установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради (за згодою)
Згідно графіка



- 
лікар-хірург комунального закладу 

«Криворізька міська лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради»

Згідно графіка



- 
лікар-невропатолог

Згідно графіка



- 
лікар-офтальмолог

2

медична сестра райвійськкомату

Загребаєва Надія Володимирівна

- 
комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради (за згодою)
Слюсарчук Ліна Василівна


- 
комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради (за згодою)
Данілюк Ольга Єгорівна


- 
комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради (за згодою)

Лебедева Тетяна Миколаївна

- 
комунального закладу «Криворізька міська 

лікарня № 7» Дніпропетровської обласної ради» (за згодою)
РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД

медичного персоналу з медичного огляду громадян

Балясова Раїса Юхимівна   


- 
лікар комунальної установи «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради, який організовує роботу медичного персоналу з  медичного огляду громадян, які підлягають приписці (за згодою)
Згідно графіка                 


-
лікар-хірург комунального закладу 

«Криворізька міська лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради» 

(за згодою)
Зайцева Зінаїда Василівна


- 
лікар-отоларинголог комунальної установи 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради

(за згодою)
Попольницька Вікторія Семенівна
- 
лікар-психіатр обласного комунального 

закладу «Психоневрологічний диспансер м.Кривий Ріг» (за згодою)
Згідно графіка
             
- 
лікар-стоматолог комунального закладу 

«Криворізька стоматологічна поліклініка    № 3» Дніпропетровської обласної ради» 
3
Сокур Олена Вікторівна


- 
лікар-терапевт комунальної установи 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Криворізької міської ради 

(за згодою)
Торянік Марія Андріївна         
- 
лікар-рентгенолог комунального закладу 

«Криворізька міська лікарня № 9» Дніпропетровської обласної ради» 

(за згодою)

Згідно графіка



- 
лікар-невропатолог

Згідно графіка



- 
лікар-офтальмолог

Гонтарь Тамара Павлівна


- 
старша медична сестра комунального 

закладу «Криворізька міська лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради» 

(за згодою)
медична сестра райвійськкомату

Згідно графіка



- 
комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради 

Згідно графіка



- 
комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради
Лічко Маргарита Дмитрівна

- 
комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради (за згодою)

Примітка: резервний  склад медичної комісії надається без вказівок прізвищ,  у зв'язку з наказом Управління охорони здоров'я виконкому Криворізької міської ради від 21.07.2011 № 272.

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                           

М.Окунєва
